28/09/2020 Portaria DMQTM-023/2020, de 30/07/2020 [CEFET-MG Campus Timóteo]

sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/bd:ato:dmqtim:2020:023 1/1

Portaria DMQTM-023/2020, de 30/07/2020
DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO ESPECÍFICA PARA AVALIAÇÃO DO MÉRITO DA AÇÃO DE EXTENSÃO
DENOMINADA “PROJETO PILOTO: RECUPERAÇÃO DE ÁREA DEGRADADA DA BACIA DO TIMOTINHO
NO MUNICÍPIO DE TIMÓTEO - MG” NO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO -
DMQTM, Luana Dias Lacerda Guerra, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, por meio da Portaria Nº 187
de 04 de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 85, de 01 de fevereiro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º - Designar que a Comissão Específica para Avaliação do mérito da ação de extensão intitulada “PROJETO PILOTO:
RECUPERAÇÃO DE ÁREA DEGRADADA DA BACIA DO TIMOTINHO NO MUNICÍPIO DE TIMÓTEO - MG”,
sob a coordenação do servidor Prof. Flávio José de Assis Barony, prevista no §2º do art. 3º da Portaria DIR-364/18, de 02 de
maio de 2018, composta por:

• Prof. Carlos Eduardo Oliveira Andrade;(Presidente)
• Prof. Tiago Almeida Silva;
• Prof. Douglas Geraldo Magalhães.

Art. 2º - O mérito da proposta de ação de extensão feita pela comissão deve se basear nos critérios previstos no parágrafo
único do art. 14 da Resolução CD-014/17, de 28 de junho de 2017A comissão deve utilizar em sua avaliação os critérios
previstos no parágrafo único do Art. 14 da Resolução CD-014/17 de 28 de junho de 2017, a qual regulamenta as ações de
extensão do CEFET-MG.

Art. 3º - Esta portaria vigora por 5 dias úteis.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Luana Dias Lacerda Guerra
Chefe do Departamento de Metalurgia e Química.

bd/ato/dmqtim/2020/023.txt · Última modificação: 2020/08/21 10:14 por luana_timoteo

BRASIL

http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/inicio
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:flaviobarony
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:carlosed
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:tiago
http://sistemas.timoteo.cefetmg.br/nos/docente:douglas_geraldo_magalhaes
https://gov.br/